non recipiendo, Nullasq; Motiones, Appellationes, et
 eorum procederes faciendo ac quicquid omnino. Penes
 singulis vel Complexibus, Excommunicationibus, suspensionibus
 Curis, Sacralibus Juris, Prescriptionibus, Beneficiis, Bullis, Conuen-
 tionibus ac alijs omnibus Juris rebus et defectis non
 obtemperando Nec quavis alio modo. Quod eadem His
 nec plene per alios Recognitionibus ac quicquid omnino
 Medicamentis.

S. Woiakowski S. Du. brawski Scriptum Roborat et Statuet

omni Officio et Penes plures Curias Capitulum Prebendam
 Compensatorem qd. Thome Andreas Dubrawski sacris neque
 Corporis existens a Penes Doctoribus, Juribus, Juris
 Doctoribusq; suis quibusvis qd. se Competentem recedendo
 Thome vero Curiam Capitulum Prebendam Jurisdictioni
 quod Altam modernum attinet se. Per precedentibus
 ac bonis suis qd. omnibus et rationibus et plenam incorporan-
 do et subiacendo palam libere publice ac expressis
 et legitime. Quia pro se et Thome Barbara Dubraw-
 ski a Conventibus suis legitime qd. hinc et habitio. Facet.
 ac se plene omnibus rationibus. se ad ipsos precedentes et ad
 bonis suis qd. omnibus permissis quibusvis penes habi-
 tis et habendis Thome Andree Dubrawski in omnibus et obli-
 gat. Pres. Scriptum. Curiam. Manuale qd. se Recognitiones
 tam in re et manus eiusdem. Thome Andree Dubrawski
 ratione Curiam reum. et Conditionibus in eadem scripto
 Manuali Conventuum de Thome et ab illis hic Thome hoc
 Thome in Thome Conventibus Confectum. et Conventibus sacris,
 Manu